Lione: Anto. Vincen., 1540 (Lugduni, 1540)

IT\ICCU\BVEE\059652 (IT\ICCU\BVEE\059655)

20. CORPUS IURIS CANONICI.

Titolo: Decretales epistole supremi orthodoxe ecclesie principis Gregorii noni: ab infinitis mendis nunc de novo expurgate. Una cum Summarijs hac figura signatis Sextus Decretalium liber per Bonifacium octavum pontificem sanctissimum in Lugdunensi concilio editus.

Clementinarum Constitutionum liber. ad maiorem cuius sunt summaria: hac figura signata

Extravagantes communes a diversis Romanis Pontificibus post Sextum edite: ac diligenti cura castigate: una cum summariis hac figura signata.

Paris: apud Petrum Gaudoul, 1531 (Parisiis: Joannes Kerbriand excudebat, 1531)

CCfr (VERSAILLES-BM) F.A. in-8 V 13 a Fonds patrimoniaux

21. HAIMO, HALBERSTADENSIS

Titolo: D. Haymonis ... Halberstatten. episcopi In omnes psalmos pia, breuis ac dilucida explanatio: ...

Coloniae: apud haeredes Iohannis Quentel et Geruinum Calenium, 1561

IT\ICCU\RMLE\024060

22. HAIMO, HALBERSTADENSIS

Titolo: Haymonis episcopi Halberstattensis In 12. prophetas minores enarratio. Eiusdem in Cantica canticorum commentarius disertissimus

Coloniae: ex officina Eucharj Ceruicorni, 1533 (Coloniae: apud Eucharium Ceruicornum: procurante M. Godefrido Hittorpio ...)

IT\ICCU\CFIE\009308

23. JAVELLI, GIOVANNI CRISOSTOMO

Titolo: *Epitome Chrysostomi Iauelli Canapitii, in vniuersam Aristotelis philosophiam, tam naturalem, quàm transnaturalem, nunc ex ipsius auctoris autographo mendis quamplurimis repurgata. Horum omnium indicem uersa pagina uidebis. Quae omnia multo, quàm antea, sunt à nobis accuratius emendata*

Venetiis: apud Ioannem Mariam Bonellum, 1555 (Venetiis: apud Ioannem Mariam Bonellum, 1555).

CNCE 26203

24. JAVELLI, GIOVANNI CRISOSTOMO

Titolo: *Chrisostomi Iauelli Canapicii In omnibus metaphysicae libris quaesita testualia metaphysicali modo determinata. In quibus clarissime resoluuntur dubia Aristotelis & commentatoris, eaque ut plurimum decisa habentur iuxta Thomisticum dogma. Cum suo indice copioso ut inspicienti apparebit. Quae omnia recenti hac nostra editione, ut potuerit fieri, diligentissime expolita sunt, atque elaborata.*

Venetiis: apud Hieronymum Scotum, 1552

CNCE 31807

25. JOHANNES, CLIMACUS <santo>

Titolo: *Climax Ioannis Scholastici ab Ambrosio monacho Camaldulensi e graeco in latinum conuersus, et nunc primum editus. MDXXXI*

[Venezia: Giovanni Antonio Nicolini da Sabbio e fratelli] (Venetiis: per Io. Antonium & fratres de Sabio, 1531).

CNCE 32288